

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง สายทางหนองไม้งาม บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กิ่งกุดลาดยางจากบ้านหนองผือ ไปบ้านสนามชัย กว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรอง อำเภอมืองสรอง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าชูดตอ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและชูดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและชูดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,850.000	1.76	22,616.00	1.3496	2.37	30,522.55
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุรวม 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานพื้นทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	2,878.000	155.57	447,730.46	1.3496	209.95	604,257.02

นพพร เศวตพันธ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง สายทางหนองไม้งาม บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงถนนลาดยางจากบ้านหนองผือ ไปบ้านสนามชัย กว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรอง อำเภอมืองสรอง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,672.000	155.57	415,683.04	1.3496	209.95	561,005.83
4	1.4 งานปรับปรุงพื้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร (โดยวิธี Pavement In- Place Recycling)							
	1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.4.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	12,850.000	77.38	994,333.00	1.3496	104.43	1,341,951.81

นพพร เสวตพันธ์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง สายทางหนองไม้งาม บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงถนนลาดยางจากบ้านหนองผือ ไปบ้านสนามชัย กว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรอง อำเภอมืองสรอง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง							
	2.1 งาน Prime Coat (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุก กรณีใช้ยาง EAP)							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	12,850.000	29.84	383,444.00	1.3496	40.27	517,496.02
	2.2 งานผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)							
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง สายทางหนองไม้งาม บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง

ถึงถนนลาดยางจากบ้านหนองผือ ไปบ้านสนามชัย กว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๕๗๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรวง อำเภอเมืองสรวง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองสรวง/เทศบาลตำบลเมืองสรวง  
จึงหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	12,850.000	297.75	3,826,087.50	1.3496	401.84	5,163,687.69
7	3.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	578.000	290.00	167,620.00	1.3496	391.38	226,219.95
8	3.2 งาน Rumble Strip 3.2.1 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	12.600	450.00	5,670.00	1.3496	607.32	7,652.23
9	4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ล. 4.1.1 งานหลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	45.000	750.00	33,750.00	1.3496	1,012.20	45,549.00

นพพร เศวตพันธุ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง สายทางหนองไม้งาม บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงถนนลาดยางจากบ้านหนองผือ ไปบ้านสนามชัย กว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรอง อำเภอมืองสรอง จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ 4.2.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ ตามแบบมาตรฐาน ทางหลวงชนบท พพ- 101/56	ชุด	5.000	19,000.00	95,000.00	1.3496	25,642.40	128,212.00
11	4.3 งานติดตั้งป้ายจราจร 4.3.1 งานติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	16.000	2,640.00	42,240.00	1.3496	3,562.94	57,007.10
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							639,999.95
รวมราคากลาง								9,323,561.15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง สายทางหนองไม้งาม บ้านเมืองสรอง หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองสรอง
	ถึงถนนลาดยางจากบ้านหนองผือ ไปบ้านสนามชัย กว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเมืองสรอง อำเภอเมืองสรอง
	จังหวัดร้อยเอ็ด (ตามแบบเทศบาลกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองสรอง/เทศบาลตำบลเมืองสรอง

นพพร เศวตพันธ์  
( นพพร เศวตพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ บุตรชาติ  
( ณรงค์ บุตรชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วนพร พูลศรี  
( วนพร พูลศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพร เศวตพันธ์

19 กันยายน 2566